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Da Nuova 

Materia ISBN Autore/Curatore/Traduttore Titolo/Sottotitolo Vol. Editore Prezzo Cons. adozio acqui Appr. * 
ne stare 

AA VV 
DIALOGO CON L'OPERA SANSONI PER 

LA SCUOLA 
ST. ARTE 9788838339691 1 39,40 

37,50 

NO SI SI 

SI 

VOLUME 1 

FERRARIS MAURIZIO 

ROMENI CLAUDIO 

PENSIERO IN MOVIMENTO 
SECONDA EDIZIONE 1 FILOSOFIA N.O. 

FISICA 

9788839564283 

9788808920485 

1 

1 

PARAVIA NO 

NO 

SI 

SI 

LA FILOSOFIA DALLE ORIGINI A OCKHAM 

FISICA INTORNO A NOI (LA) - 
VOLUME PER IL SECONDO 
BIENNIO (LDM) 

ZANICHELLI 
EDITORE 

33,60 SI 

MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE 

CRISTIANI IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - 
VOLUME LA SCUOLA 

EDITRICE 
IRC 9788835049777 

AIE19 

MOTTO U 

1 

1 

1 

18,90 

0,00 

NO NO SI 

SI 

SI 

SI 

CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA 

ALIGHIERI DANTE 

BOLOGNA 

DIVINA COMMEDIA. INFERNO EDIZIONE 
LIBERA (A 
SCELTA) 

ITALIANO 

ITALIANO 

ITALIANO 

NO 

NO 

NO 

SI 

SI 

SI 

LETTERATURA VISIONE MONDO 
V.1A+STRUMENTI LOESCHER 

EDITORE 
9788858329702 

9788858329719 

24,50 

24,60 

BOLOGNA LETTERATURA VISIONE MONDO 
V.1B LOESCHER 

EDITORE 

MOCHI S GALUZZI F 
CAMERON J EVANS F FIREWORDS CIDEB - BLACK 

CAT 
INGLESE 9788853020796 1 28,10 NO SI SI 

VOLUME 1 + STUDY PACK 1 + EBOOK 
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BONOMI MAURETTA 

KAYE VERNA 
OPEN SPACE UPDATED 

INGLESE 9788841642764 U EUROPASS 31,30 

42,10 

NO NO SI 

SI 

LIVERANI LAURA 

COSGROVE OPEN WORLD FIRST B2 
STUDENT'S 
BOOK+WORKBOOK+EBOOK 

CAMBRIDGE 
UNIVERSITY 
PRESS 

INGLESE 9781108648080 

9788858330227 

HOBBS U 

3 

NO 

NO 

SI 

SI 

MAISTO DIANA 
¡ME ENCANTA! VOL.3 

SALVAGGIO MANUELA LOESCHER 
EDITORE 

SPAGNOLO 17,70 

17,05 

SI 

SI 

ME ENCANTA! MIS COMPETENCIAS PARA 
COMUNICAR EN ESPAÑOL LIBRO Y 
CUADERNO + CD 

RAMOS C SANTOS MJ 
SANTOS M PLUMA Y EL ALMA + EBOOK (LA) 

SPAGNOLO 9791255310174 1 DEASCUOLA SI SI 

SI 

VOLUME 1 + EBOOK + CREA TESTPLUS 

CATANI CESARINA 

GREINER HERBERT 
GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
TEDESCO 

TEDESCO 

TEDESCO 

9788808393029 

9788808545725 

9788848264419 

3 

2 

30,20 

30,60 

26,60 

NO SI 

SI 

SI 

PEDRELLI E - BERTOCCHI M 

CATANI CESARINA 

GREINER HERBERT 
GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
NO NO 

NO NO 

PEDRELLI E - BERTOCCHI M 

DE JONG ANDREAS 
GRAMMAKTIV NEU 

CERUTTI CATERINA U POSEIDONIA F 

VOLUME + CD AUDIO + SOLUZIONI 
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BERGAMINI MASSIMO 

BAROZZI GRAZIELLA 

TRIFONE ANNA 

MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - 
VOL. 3 CON TUTOR (LDM) ZANICHELLI 

EDITORE 
MATEMATICA 9788808930552 1 29,70 

34,80 

NO SI SI 

SI 

AA VV CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E 
COLLEGAMENTI PLUS SECONDO 
BIENNIO SCIENZE NAT. 

STORIA 

9788863646337 

9788822198006 

U 

1 

LINX NO 

NO 

SI 

SI 

CASTRONOVO VALERIO DAL TEMPO ALLA STORIA LIBRO 
MISTO CON LIBRO DIGITALE LA NUOVA 

ITALIA 
EDITRICE 

38,40 SI 
VOLUME 1, ATLANTE STORICO E 
GEOPOLITICO, CITTADINE E CITTADINI 
OGGI 
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