Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli"

25036 PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS) Via Levadello 26/B C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P

Libri di testo per la classi TERZE- LICEO LINGUISTICO SPA NT [BSPS018015 - SEZ. ASS.LICEO SCIENTIFICO "GALILEI"] A.s. 2024/2025

Materia	ISBN	Autore/Curatore/Traduttore	Titolo/Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo	Cons.	Nuova adozio ne	Da acqui stare	Appr.	*
ST. ARTE	9788838339691	AA VV	DIALOGO CON L'OPERA	1	SANSONI PER LA SCUOLA	39,40		NO	SI	SI	
FILOSOFIA N.O.	9788839564283	FERRARIS MAURIZIO	PENSIERO IN MOVIMENTO SECONDA EDIZIONE 1 LA FILOSOFIA DALLE ORIGINI A OCKHAM	1	PARAVIA	37,50		NO	SI	SI	
FISICA	9788808920485	ROMENI CLAUDIO	FISICA INTORNO A NOI (LA) - VOLUME PER IL SECONDO BIENNIO (LDM) MECCANICA, TERMODINAMICA, ONDE	1	ZANICHELLI EDITORE	33,60		NO	SI	SI	
IRC	9788835049777	CRISTIANI MOTTO	IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,90		NO	NO	SI	
ITALIANO	AIE19	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA. INFERNO	1	EDIZIONE LIBERA (A SCELTA)	0,00		NO	SI	SI	
ITALIANO	9788858329702	BOLOGNA	LETTERATURA VISIONE MONDO V.1A+STRUMENTI	1	LOESCHER EDITORE	24,50		NO	SI	SI	
ITALIANO	9788858329719	BOLOGNA	LETTERATURA VISIONE MONDO V.1B	1	LOESCHER EDITORE	24,60		NO	SI	SI	
INGLESE	9788853020796	MOCHI S GALUZZI F CAMERON J EVANS F	FIREWORDS VOLUME 1 + STUDY PACK 1 + EBOOK	1	CIDEB - BLACK CAT	28,10		NO	SI	SI	



Libri di testo

Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli"

25036 PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS) Via Levadello 26/B C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P

Libri di testo per la classi TERZE - LICEO LINGUISTICO SPA NT [BSPS018015 - SEZ. ASS.LICEO SCIENTIFICO "GALILEI"] A.s. 2024/2025

Materia	ISBN	Autore/Curatore/Traduttore	Titolo/Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo	Cons.	Nuova adozio ne	Da acqui stare	Appr.	*
INGLESE	9788841642764	BONOMI MAURETTA KAYE VERNA LIVERANI LAURA	OPEN SPACE UPDATED	U	EUROPASS	31,30		NO	NO	SI	
INGLESE	9781108648080		OPEN WORLD FIRST B2 STUDENT'S BOOK+WORKBOOK+EBOOK	U	CAMBRIDGE UNIVERSITY PRESS	42,10		NO	SI	SI	
SPAGNOLO	9788858330227	MAISTO DIANA SALVAGGIO MANUELA	¡ME ENCANTA! VOL.3 ME ENCANTA! MIS COMPETENCIAS PARA COMUNICAR EN ESPAÑOL LIBRO Y CUADERNO + CD	3	LOESCHER EDITORE	17,70		NO	SI	SI	
SPAGNOLO	9791255310174	RAMOS C SANTOS MJ SANTOS M	PLUMA Y EL ALMA + EBOOK (LA) VOLUME 1 + EBOOK + CREA TESTPLUS	1	DEASCUOLA	17,05		SI	SI	SI	
TEDESCO	9788808393029	CATANI CESARINA GREINER HERBERT PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - VOL. 3 (LDM)	3	ZANICHELLI EDITORE	30,20		NO	SI	SI	
TEDESCO	9788808545725	CATANI CESARINA GREINER HERBERT PEDRELLI E - BERTOCCHI M	GANZ GENAU! - VOLUME 2 (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	30,60		NO	NO	SI	
TEDESCO	9788848264419	DE JONG ANDREAS CERUTTI CATERINA	GRAMMAKTIV NEU VOLUME + CD AUDIO + SOLUZIONI	U	POSEIDONIA	26,60		NO	NO	SI	F



Libri di testo

Stampato il: 13/06/2024 12:42:15

Istituto di Istruzione Superiore "C. Marzoli"

25036 PALAZZOLO SULL'OGLIO (BS) Via Levadello 26/B C.F. 91011920179 C.M. BSIS01800P

Libri di testo per la classi TERZE - LICEO LINGUISTICO SPA NT [BSPS018015 - SEZ. ASS.LICEO SCIENTIFICO "GALILEI"] A.s. 2024/2025

Materia	ISBN	Autore/Curatore/Traduttore	Titolo/Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo	Cons.	Nuova adozio ne			*
MATEMATICA	9788808930552	BERGAMINI MASSIMO BAROZZI GRAZIELLA TRIFONE ANNA	MATEMATICA.AZZURRO 3ED VOL. 3 CON TUTOR (LDM)		ZANICHELLI EDITORE	29,70		NO	SI	SI	
SCIENZE NAT.	9788863646337		CAMPBELL BIOLOGIA CONCETTI E COLLEGAMENTI PLUS SECONDO BIENNIO	U	LINX	34,80		NO	SI	SI	
STORIA	9788822198006		DAL TEMPO ALLA STORIA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE VOLUME 1, ATLANTE STORICO E GEOPOLITICO, CITTADINE E CITTADINI OGGI	1	LA NUOVA ITALIA EDITRICE	38,40		NO	SI	SI	



Libri di testo

Stampato il: 13/06/2024 12:42:15